
wodniczący Rady 
Bydgoskiego 

Uchwała Nr 138/Y0(111/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 28 grudnia 2004r. 

w sprawie: przyj ęcia planu pracy Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2005. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) w związku 
z § 14 Statutu Powiatu Bydgoskiego stanowi ącego załącznik do Uchwały Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. Nr 14, 
poz. 71 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje 

§1 

Przyj ąć  plan pracy Rady Powiatu Bydgoskiego na rok 2005, stanowi ący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się  Przewodniczącemu Rady Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami art. 19 ustawy o samorządzie powiatowym 

oraz § 14 Statutu Powiatu Bydgoskiego Rada Powiatu dzia ła zgodnie z uchwalonym 

rocznym planem pracy. Przewodnicz ący Rady zobowiązany jest do przygotowania 

i przedstawienia stosownego planu pracy na ostatniej sesji w roku. 



Załącznik do Uchwa ły Nr 138/XXIII/04 Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 28 grudnia 2004r. 

PLAN PRACY RADY POWIATU BYDGOSKIEGO na rok 2005 

Termin 
posiedzenia TEMATYKA 

Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów 
Do realizacji 

1 2 3 4 

Luty 

1. Sprawozdanie Starosty Bydgoskiego z dzia łalności Komisji Bezpiecze ństwa i Porządku 
za rok 2004 /prezentacja multimedialna/. 

2. Uchwała w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu wspó łdziałania z organizacjami 
pozarządowymi na 2005r.". 

3. Informacja o realizacji programu stypendialnego w ramach Dzia łania 2.2 UZPORR. 
4. Informacja o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 
5. Informacja 	z 	umarzania wierzytelno ści 	z 	tytu łu 	należno ści 	pieniężnych 	udzielonych 

w II pó łroczu 2004r. 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

T. Federowicz 
M. Lelewski 

• 
T. Szymanik 

J. Żelski 
J. Palacz 

T. Szymanik 

Marzec 

1. Informacja o dzia łaniach Inspekcji Ochrony Ro ślin i Nasiennictwa na terenie powiatu. 
2. Określenie planu budowy, utrzymania i ochrony dróg oraz obiektów mostowych. 
3. Uchwa ła w sprawie wynagradzania 	nauczycieli 	oraz zasad przyznawania i wysoko ści 

dodatków do wynagrodzenia. 
4. Informacja o sposobie wykorzystania środków PFRON w 2004r. 
5. Informacja Komendanta Miejskiego PSP o stanie bezpiecze ństwa ochrony p.poż . oraz 

o zagrożeniach pożarowych powiatu. 
6. Informacja o pracy OSP na terenie powiatu. 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

A. Drążyk 
R. Porażyński 

J. Żelski 
A. Żó łtowłos 

T. Federowicz 
T. Federowicz 

Kwiecie ń  

1. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji z dzia łalno ści w 2004r. 
2. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Zapobiegania Przest ępczości oraz 

ochrony bezpiecze ństwa obywateli i porządku publicznego" w 2004r. oraz za łożenia na 
2005r. 

3. Sprawozdanie z realizacji. „Powiatowego programu wspó łdzia łania z organizacjami 
pozarządowymi w 2004r." 

4. Uchwala w sprawie przyj ęcia sprawozdania z wykonania bud żetu w 2004r. 
5. Uchwa ła w sprawie absolutorium dla Zarz ądu Powiatu. 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

Komisja Rewizyjna 

T. Federowicz 

T. Federowicz 

T. Szymanik 
Skarbnik Powiatu 
Przew. Komisji 

Czerwiec 

1. Informacja o przebiegu egzaminów maturalnych w szko łach na terenie powiatu bydgoskiego. 
2. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego programu przeciwdzia łania bezrobociu oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy" w 2004r. oraz za łożenia na 2005r. 
3. Informacja o realizacji zada ń  z zakresu kultury, sportu i turystyki. 
4. Informacja o dzialalno ści spó łek wodnych na terenie powiatu. 
5. Informacja o realizacji „Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Wsi" w 2004r. oraz 

za łożenia na 2005r. 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

Zarz ąd Powiatu 

J. Żelski 

B. Grabowska 
J. Żelski 

A. Drążyk 

A. Drążyk 



1 2 3 4 

Wrzesie ń  

1. Informacja o realizacji bud żetu powiatu w I pó łroczu 2005r. 
2. Analiza przychodów i rozchodów funduszy celowych. 
3. Uchwa ła w sprawie harmonogramu prac zwi ązanych z opracowaniem projektu bud żetu na 

2005r. 
4. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpiecze ństwa 

sanitarnego powiatu. 
5. Informacja z umarzania wierzytelno ści z tytu łu należno ści pieniężnych udzielonych 

w I pó łroczu 2005r. 
6. Informacja o dzia łalno ści Powiatowego Lekarza Weterynarii w zakresie stanu 

bezpieczeństwa sanitarno - weterynaryjnego powiatu. 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

Skarbnik Powiatu 
A. Drążyk, H. Siuda 

Skarbnik Powiatu 

T. Federowicz 

T. Szymanik 

A. Drążyk 

Październik 

1. Informacja 	o 	sieci 	i 	organizacji 	szkó ł 	powiatu 	bydgoskiego 	w 	roku 	szkolnym 
2005 - 2006. 

2. Informacja na temat z łożonych o świadczeń  majątkowych. 
3. Informacja z dzia łalno ści Powiatowej Izby Rolniczej. 
4. Informacja o pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 2005r. oraz za łożenia 

na 2006r. 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

J. Żelski 
Przew. Rady, T. Szymanik 

A. Drążyk 

R. Radomski 

Listopad 

1. Ocena realizacji zada ń  przez PCPR. 
2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na 

obszarze województwa. 
3. Informacja o realizacji inwestycji, odnów i remontów dróg powiatowych w 2005r. 
4. Informacja o skargach wp ływających do Rady Powiatu na dzia łalność  Rady Powiatu i innych 

organów powiatu oraz dzia łalności kontrolnej Starostwa w 2005r. 
5. Informacja o dzia łaniach mających na celu promocj ę  powiatu bydgoskiego. 
6. Ocena stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu. 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 

A. Żó ł towłos 

A. Drążyk 
R. Porażyński 

T. Szymanik 
W. Wachecki 

T. Federowicz 

Grudzień  

1. Ocena realizacji zada ń  wynikaj ących z „Strategii Zrównowa żonego Rozwoju Powiatu 
Bydgoskiego". 

2. Uchwa ła w sprawie bud żetu powiatu na 2006r. 
3. Informacja o pracy Rady Powiatu w roku 2005. 
4. Informacja o pracy Komisji. Rady w roku 2005. 
5. Uchwa ła w sprawie planu pracy Rady Powiatu na rok 2006. 
6. Uchwa ła w sprawie planów pracy Komisji Rady na rok 2006. 
7. Informacja o ruchu kadrowym w Starostwie 

Zarz ąd Powiatu 
Zarz ąd Powiatu 

Przew. Rady 
Przew. Rady 
Przew. Rady 
Przew. Rady 

Zarz ąd Powiatu 

W. Wachecki 
+ dyr. Wydzia łów 
Skarbnik Powiatu 

Przew. Rady 
Przew. Komisji 

Przew. Rady 
Przew. Komisji 

T. Szymanik 

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2004r. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

